Kaupunginhallitus 2023-2025

tiedot paivitetty: TR 18.12.2024

Nimi

Lahiosoite

Postitoimipaikka

Sahkopostiosoite

Puhelin

Huhta Marjatta

marjatta.huhta@aanekoski.fi

050 597 3257

Kiiskinen Kari

kari.kiiskinen@aanekoski.fi

040 568 3767

Kotilainen Joni

joni.kotilainen@aanekoski.fi

040 823 0836

Lunttila Tommi Liimattalantie 199 44150 Aanekoski tommi.lunttila@aanekoski.fi 0400 716 090
Martins Sirpa sirpa.martins@aanekoski.fi 040 752 9943
Pentinpuro Anna-Riitta | Muhluniementie 138 a |44250 Aanekoivisto anna-riitta.pentinpuro@aanekoski.fi | 040 595 8408
Tuominen Marke Ravitie 28 44260 Vihijarvi marke.tuomineN@aanekoski.fi 040 523 1566
Vertainen Johanna Tarttalantie 26 44100 Aanekoski johanna.vertainen@aanekoski.fi 040 500 7489

Virtanen Matti

matti.virtanen@aanekoski.fi

0400 622 985
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